

## Produktinformation

# Bourbon Vanillezucker - Zucchero vanigliato Bourbon - Bourbon vanilla sugar

### Dose

<b>Artikelbezeichnung</b>	Erdbeerzauber - Magia die Fragola - Magic Strawberry
<b>Zusatz</b>	
<b>Sortiment</b>	Dessert
<b>Art.-Nr.</b>	380
<b>Etiketteninformation Deutsch</b>	AROMICA® Bourbon-Vanillezucker für den exklusiven Geschmack. Hergestellt aus Extrakten und Schoten der echten Bourbon Vanille zum Aromatisieren von Feingebäck, Tee, Desserts und Obsalat. Der Fantasie sind dabei keine Grenzen gesetzt.
<b>Etiketteninformation Italienisch</b>	Lo Zucchero Vanigliato Bourbon AROMICA® è il prodotto ideale per donare alle pietanze un sapore davvero esclusivo. Prodotto dagli estratti e dalle bacche della vera vaniglia Bourbon, è ideale per aromatizzare la finissima pasticceria, tè e tisane, dessert e macedonie di frutta. La creatività culinaria non avrà più limiti.
<b>Etiketteninformation Englisch</b>	AROMICA® Bourbon Vanilla Sugar for a very special taste. Made from extracts and pods of real bourbon vanilla, it is used to flavour pastries, tea, desserts and fruit salads. Let your imagination run riot. Ingredients: Sugar, natural bourbon vanilla extract and ground bourbon vanilla.
<b>EAN</b>	4260046713807
<b>Inhalt</b>	460g
<b>Verpackung</b>	Klipp-Klapp-Dose / M

### Karton

<b>Art.-Nr.</b>	381
<b>EAN</b>	4260046713814
<b>Inhalt</b>	8x460g

### Eimer

<b>Art.-Nr.</b>	
<b>EAN</b>	
<b>Inhalt</b>	



Produktfoto | Packshot

<b>Zusammensetzung</b>	Zucker, natürlicher Bourbon-Vanille-Extrakt und Bourbon-Vanille gemahlen.
<b>Anwendung</b>	
<b>Dosierung</b>	
<b>Nährwerte /100g</b>	
<b>Säuregehalt</b>	
<b>Mikrobiologie</b>	Gem. „Mikrobiologische Richt- und Warnwerte für Gewürze“, Bundesgesundheitsblatt 31 Nr. 3, 1988 Salmonellen Neg. /25 g Staphylococcus aureus < 100 / g Bacillus cereus < 10.000 / g Escherichia coli < 10.000 / g Sulphitred. Clostridien < 10.000 / g Schimmelpilze < 100.000 / g
<b>Aflatoxin</b>	Summe aus B1, B2, G1, G2 max. 10 ppb Aflatoxin B1 max. 5 ppb
<b>Cumaringehalt</b>	
<b>Lagerbedingungen</b>	Kühle und trockene Lagerung, lichtgeschützt.
<b>MHD</b>	Mind. 18 Monate, mindestens 15 Monate Restlaufzeit bei Auslieferung.
<b>allergene Inhaltsstoffe</b>	<b>Keine enthalten.</b> Gem. Richtlinie 2007/68/EG der Kommission vom 27.November 2007 zur Änderung von Anhang IIIa der Richtlinie 2000/13/EG des Europäischen Parlaments hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten. Keine enthalten.
<b>Angaben Gentechnik</b>	Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig gemäß den Bestimmungen von VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003